201811　営企

第1号様式

東京国際フォーラム撮影申請書

　　　　  　　　年　　月　　日

株式会社　東京国際フォーラム　様

EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o(\s\up 9(フリガナ),会社名) ：

 代表者 ：　　　　　　　　　　　　　　社印
〒
 所在地 ：
　TEL  ：

　FAX  ：

下記施設の使用を申請します。

また、使用については、付せられた条件を遵守します。

	撮 影 日 時
	　　年　　月　　日（ 　 ）

午前・午後　 　時　　分
	から

から
	　年　　月　　日（ 　 ）

午前・午後　 　時　　分まで

	撮 影 場 所
	・ガラス棟（ ﾗｳﾝｼﾞ・ﾌﾞﾘｯｼﾞ ・ｽﾛｰﾌﾟ ・ﾛﾋﾞｰｷﾞｬﾗﾘｰ ・1F東京駅側 ）

・地上広場　A ・ B ・ C ・ D
・その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	撮 影 内 容
	ファッション・企業広告・車両・ジャケット・企業PV・音楽PV
TVCM・TV番組・TVドラマ・映画・その他（　　　　　　　　　）

	企 画 内 容

	番組名・雑誌名
	放送日･発売日　　年　　月　　日

	ｵﾝｴｱ･ﾛｹｰｼｮﾝ
情報紹介の可否
	・可　　　(公開後に当社広報誌、HP等
・不可　　の掲載紹介）
	掲載媒体の提出
	・可

・不可

	当日現場責任者

連絡先等
	担当者氏名

電話番号
	携帯電話番号

FAX番号

	撮 影 方 法
	・スチール

・ムービー
	総勢人数(出演者含む)

　　 　　　　　名
	警備員配置
	あり・なし
　　　　　名

	控 室 利 用
	あり・なし
時から　　　　時まで
	控室場所

	撮 影 機 材

	搬入出車両

（車種･No）

注）・撮影希望の場所を○で囲んでください。
・ご希望時間は搬入・撤収作業の時間も含みます。
・撮影内容確認のため、企画書・シナリオ等の資料をご提出ください。
・この申請書の内容以外での映像の使用を禁止いたします。（二次利用）
・立会要員の指示に従っていただけない場合、撮影の中止や館内からの退去を命じる場合があります。

※お客様からご提供いただいた個人情報を施設等ご利用に関する要望にお応えするため、お客様のニーズを理解し、より優れたサービスをご提供するために利用いたします。また、弊社の業務を第三者に委託する場合に、業務の遂行に必要な範囲内で、個人情報を必要な保護措置を講じた上で弊社指定の業者に委託しますことをご了承くださいますようお願い申し上げます。